  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Excm Ajuntament De Sagunt Secretaria General TÍTULO ANUNCIO Revocar

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              excm. ajuntament de sagunt secretaria general título anuncio: revocar delegaciones especiales conferidas a diversos concejale

             
                
   Excm. Ajuntament de Sagunt
   Secretaria General
   TÍTULO ANUNCIO:
   Revocar delegaciones especiales conferidas a diversos concejales y
   conferirlas a favor de la concejala Dña. Natalia Antonino Soria.
   El Alcalde-Presidente, con fecha 12 de diciembre de dos mil
   dieciséis, ha dictado Resolución de Alcaldia nº. 586, la parte
   dispositiva de la cual es la siguiente a tenor literal:
   “Conforme a lo dispuesto en el art. 23.4 de la Ley 7/85 de 2 de
   abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, el Alcalde puede
   delegar el ejercicio de determinadas atribuciones en los miembros de
   la Junta de Gobierno Local, sin perjuicio de las delegaciones
   especiales que para cometidos específicos pueda realizar en favor de
   cualquiera Concejal aunque no perteneciera a aquella.
   Dado lo que prevén los artículos 28, 66, 67 y 68 del vigente
   Reglamento Orgánico Municipal (ROM) en relación a las Delegaciones de
   la Alcaldía y, en concreto, a los Concejales-delegados.
   Considerando que, de conformidad con el que establece el artículo 9.6
   de la Ley 40/15, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector
   Público, la delegación de competencias será revocable en cualquier
   momento por el órgano que la hubiera conferido.
   Por todo ello, en uso de las atribuciones que me confiere la
   legislación vigente, RESUELVO:
   PRIMERO: Revocar la delegación especial conferida por esta Alcaldía en
   la Concejala Sra. Maria Dolores Giménez Garcia para el cometido
   específico de Turismo.
   SEGUNDO: Revocar la delegación especial conferida por esta Alcaldía en
   el Concejal Sr. José Manuel Tarazona Jurado para el cometido
   específico de Mayores.
   TERCERO: Revocar la delegación especial conferida por esta Alcaldía en
   la Concejala Sra. Remei Torrent Ortizà para el cometido específico de
   Hermanamiento.
   CUARTO: Conferir las delegaciones especiales que a continuación se
   indican a favor de la Concejala Sra. Natalia Antonino Soriano para los
   cometidos especiales que a continuación se indican:
   - Turismo.
   - Mayores.
   - Hermanamiento.
   QUINTO: Las delegaciones especiales conferidas comprenden la facultad
   de dirección interna y gestión de los servicios, excluida la facultad
   de dictar actos administrativos que afectan terceros.
   SEXTO: La Concejala delegada responderá de su gestión directamente
   ante el Alcalde.
   SÉPTIMO: La delegación requerirá para ser eficaz la aceptación por
   parte de la concejala delegada, que se entenderá aceptada tácitamente
   si en el término de tres días hábiles a contar desde el día siguiente
   al de su notificación no presenta ante el Alcalde renuncia expresa.
   OCTAVO: En caso de ausencia, vacante, enfermedad o cualquier otro
   impedimento de la concejala delegada, esta Alcaldía asumirá,
   directamente y automáticamente las competencias delegadas, como
   titular de la competencia originaria, se entenderá a estos efectos
   ejercitada la potestad de avocación basándose en la presente
   resolución, sin necesidad una nueva resolución expresa en este
   sentido.
   NOVENO: Notificar la presente resolución a los interesados e
   interesadas y publicarla en el Boletín Oficial de la Provincia, así
   como en el Boletín de Información Municipal.
   DÉCIMO: Dar cuenta de esta resolución al Pleno en la próxima sesión
   que tenga lugar, para cumplir con lo que se ha previsto por el
   artículo 38 del RD 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se
   aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen
   Jurídico de las Corporaciones Locales.”
   Lo que se hace público para general conocimiento.
   Sagunto, a 13 de diciembre de 2016.
   EL ALCALDE-PRESIDENTE,
   Fdo.: Francesc Fernàndez i Carrasco.
   BOLETÍN DE INFORMACIÓN MUNICIPAL (BIM)


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	23 (23) BILAGA 4 TILL F203 SERVICE OCH TILLGÄNGLIGHET
	STUDENT’S NAME DUE DATE TUESDAY DECEMBER 10 OBJECTIVE STUDENTS
	PEDAGÓGOVIA A ADMINISTRATÍVNI PRACOVNÍCI FAKULTY MANAŽMENTU PREŠOVSKEJ UNIVERZITY V
	NUESTRO ORGANISMO UTILIZA LA ENERGÍA PROCEDENTE DE LOS ALIMENTOS
	the Impact of Preschool on Young Children’s Cognitive Attainments
	ALTERNATIVE HOTELS IN PORTOFSPAIN INSTITUTION NAME  AMBASSADOR HOTEL
	PORTALES DE EMPLEO Y BOLSAS DE TRABAJO POR PROFESIONES
	PENGARUH KEPEMIMPINAN KEPALA MADRASAH DAN BUDAYA ORGANISASI TERHADAP PROFESIONALITAS
	CONTRATO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO Nº 0532013 “CONTRATAÇÃO DE
	EIN „PUTTO“ IM ‚ABSTRAKTIONSKEGEL‘PARADIGMA DARGESTELLT – PARADEBEISPIEL FÜR DIE
	2017 “AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES” DIRECCIÓN GENERAL DE
	 MINISTERIUM FÜR BILDUNG  JUGEND UND SPORT SEITE
	DR ED MENTA KALAMAZOO COLLEGE EMERITUS PROFESSOR OF THEATRE
	ST JOHN’S UNIVERSITY NEW YORK AGREEMENT FOR A FLEXIBLE
	Albert%20Ledesma%20Castellfort%20121208-1
	EJERCICIO 4 INCORPORACIÓN DE GRÁFICOS Y TEXTO ENFATIZADO A
	ANEXO P1 SOLICITUD SUBVENCIÓN POS BARRIOS 2021 DATOS DE
	SOLICITUD DE UBICACIÓN DE MESAS Y SILLAS EN ESPACIO
	Instructions for Entering Passpass Hearing Screenings in Visits Passpass
	cibeabstracts2002-06
	KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W RAMACH OGÓLNOPOLSKIEGO
	DATOVÉ ROZHRANÍ VZP ČR VERZE 62 DOPLNĚK Č 28
	crr Histology lab 5 Heart and Other Types of
	CONTRACT DE PRESTARI SERVICII PRIVIND SERVICII DE IDENTIFICARE CONSILIERE
	 JEGYZŐKÖNYV 22012 KÉSZÜLT PÁZMÁNDFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK
	ESTADÍSTICA APLICADA PRÁCTICA 1 INTRODUCCIÓN AL USO DE SOFTWARE
	Vrtec – Popotnica za Otrokov Nadaljnji Razvoj in Uspešno
	LIVESTOCK MARTS REGULATIONS 1968 I NEIL T BLANEY MINISTER
	COMMONWEALTH OF VIRGINIA  BOARD OF MEDICINE DEPARTMENT OF
	FREEFORM 12 KONUT EDİMİNE İLİŞKİN LEASİNG SÖZLEŞMESİ MADDE 1



			  

		  
			  	KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRMA AKDİ 1 TARAFLAR İŞVEREN ADI
	RESUME OF THE PANTHER SOFTWARE MORE INFORMATION COULD BE
	CUNY GRAD CENTER GENERAL SURVEY FOR PHILOSOPHY GRADUATE STUDENTS
	LANDSTINGSFULLMÄKTIGES UTBILDNING 20092 UTBILDNING LANDSTINGSFULLMÄKTIGE EN FÖRMIDDAG OM UNGA
	AL MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA DIREZIONE GENERALE PER
	   TEMA 4LA POBLACIÓ ENQUESTA FAMILIAR CIÈNCIES
	GJP ESPAÑOL EL TIEMPO Y EL CLIMA EL TIEMPO
	ŠT NAČRTA D7716E01 88 4TABELE TEHNIČNIH PODATKOV  41110
	III JORNADA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFMT –
	LOS ORGANOS CENTRALIZADOS DE PREVENCION Y LA SENTENCIA MICHAUD
	I BÓN CASAS CANTANTE GUITARRA Y COMPOSITOR  HA
	N° 2010SUNAT PROYECTO DE RESOLUCIÓN DE SUPERINTENDENCIA QUE MODIFICA
	FROGS REPTILES AND MAMMALS FROGS REPTILES AND MAMMALS GROUP
	SENATE NO 1184 STATE OF NEW JERSEY 216TH LEGISLATURE
	[SAMPLE OF A SPONSOR’S LETTER] SPONSOR’S NAME SPONSOR’S ADDRESS
	FEEDING OF NORMAL AND LOW BIRTH WEIGHT BABIES MODULE
	PŘÍLOHA II HTTPWWWIFLAORGIVIFLA72COUNCIL2006HTM LATVIJAS BIBLIOTEKĀRU BIEDRĪBA LOTYŠSKÁ KNIHOVNICKÁ ASOCIACE
	ŠAHOVSKI TURNIR DANI BOROVA 2018 BOROVO 12 08 2018
	SHREWSBURY PUBLIC SCHOOLS 100 MAPLE AVENUE SHREWSBURY MASSACHUSETTS OUT
	2016 YILI HAZIRLAYICI EĞİTİM PROGRAMI 4735 SAYILI KAMU İHALE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  